

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

název stavby: „**Regenerace zchátralého objektu bývalého mlýna v centru Chabařovic**“

ZMĚNA č.: 09 - Veřejné osvětlení	k SoD: 18/2021
zhotovitel: Metrostav a. s.	objednatel: Město Chabařovice, Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice
projektant: Ing. Arch. Luboš Kotiš	
I. Objednávka změny	
I.1 změna předmětu díla, technického řešení a jeho dopad na smluvní cenu díla	
<i>Důvod změny, technické řešení:</i> Pro položení přípojky a kompletního rozvodu VO v objektu bývalého mlýna nejsou v rozpočtu prací specifikovány zemní práce včetně likvidace výkopku a pracovních zábran. Dále nejsou v rozpočtu vodorovné konstrukce – podkladní vrstvy. V rozpočtu také chybí komunikace pozemní a ostatní konstrukce včetně přesunů hmot. Dále jsou ve ZL započteny některé příplatky a ostatní práce v původním rozpočtu neobsažené či nespecifikované. S ohledem na zjištění přípojky VO dle PD bylo nutno provést tyto veškeré práce spojené s uložením kabelové přípojky VO. <i>čeho se změna týká (název a číslo výkresu PD):</i> Projekt VO a Technická zpráva – Roman Stoklasa Rozpočet VO	
<i>Původní řešení dle zadávací dokumentace:</i> Specifikován byl pouze připojovací kabel VO bez ostatních prací nutných k provedení přípojky VO.	
<i>Nové řešení navržené zhotovitelem / objednatelem:</i> Veškeré zemní práce - výkopy, vybourání finálních povrchových konstrukcí, přesun výkopku a suti, příprava lože pod kabel, obsyp a konečný zásyp kabelu VO položeného ve výkopku včetně zásypových vrstev a finálních povrchových úprav budou provedeny dle schválené PD.	

I.2 změna ceny díla včetně rozpočtu navrhované změny

(+) přípočty:
viz příloha č.1

přípočty ceny celkem za změnový list: **190.334,14** Kč bez DPH 21%
..... **39.970,17** Kč DPH 21%
..... **230.304,31** Kč s DPH 21%

(-) odpočty
odpočty ceny celkem za změnový list: 0,00 Kč bez DPH 21%
..... 0,00 Kč DPH 21%
..... 0,00 Kč s DPH 21%

I.3 vliv změny na termín realizace díla

ovlivnění harmonogramu

prodloužení lhůty výstavby (+): **3 pracovní dny**

zkrácení lhůty výstavby (-):

bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: **aktualizovaný HNG**

I.4 potvrzení objednávky změny

zhotovitel: **Metrostav a. s.**

objednatel: **Město Chabařovice**

datum:

datum:

jméno, příjmení: **Ing. Petr Ort**

jméno, příjmení: **Mgr. Josef Kusebauch**

podpis:

podpis:

MĚSTO CHABAŘOVICE
Husovo náměstí 183
403 17 CHABAŘOVICE
IČ: 00556912
-33-

Zmocněný stavbyvedoucí:

TDS objednatel:

datum: **28.04.2022**

datum: **28.04.2022**

jméno, příjmení: **Oldřich Bárta**

jméno, příjmení: **Jiří Hanzlík**

podpis:

podpis:

Supervize MPO – FRAM konsult s.r.o.:

AD objednatel:

datum:

datum: **28.04.2022**

jméno, příjmení: **Ing. Roman Klimt**

jméno, příjmení: **Ing. arch. Luboš Kotiš**

podpis:

podpis:

FRAM
Consult
a.s.

Olšanská 2643/1a ①
130 00 PRAHA 3

Ing. arch.
LUBOŠ KOTIŠ
2

KOTIŠ
architekt

Oty Pavla 3/3372
400 11 Ústí nad Labem

IČ: 402 25 313
DIČ: CZ5809090573

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace zchátralého objektu bývalého mlína v centru Chabařovic

Objekt:

Z - Práce nad rámec kontraktu

Soupis:

ZL09 - VO

KSO:

Místo:

Chabařovice

CC-CZ:

Datum:

22.04.2022

Zadavatel:

Město Chabařovice

IČ:

00556912

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav a.s. Divize 8 - Ústecký kraj

IČ:

00014915

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Metrostav a.s. Divize 8 - Ústecký kraj

IČ:

00014915

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

190 334,14

DPH základní
snížená

Základ daně
190 334,14
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
39 970,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

230 304,31

Projektant
Ing. arch.
LUBOŠ KOTIŠ

KOTIŠ
architekt

Zpracovatel

Oty Pavla 3/3372
400 11 Ústí nad Labem

IČ: 402 25 313
DIČ: CZ5809090573

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace zchátralého objektu bývalého mlína v centru Chabařovic
Objekt: Z - Práce nad rámec kontraktu
Soupis: ZL09 - VO

Místo: Chabařovice
Zadavatel: Město Chabařovice
Zhotovitel: Metrostav a.s. Divize 8 - Ústecký kraj

Datum: 22.04.2022
Projektant:
Zpracovatel: Metrostav a.s. Divize 8 - Ústecký kraj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	190 334,14
HSV - Práce a dodávky HSV	176 424,14
1 - Zemní práce	154 381,92
4 - Vodorovné konstrukce	1 708,65
5 - Komunikace pozemní	10 676,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 002,50
998 - Přesun hmot	7 654,37
M - Práce a dodávky M	13 910,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	13 910,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace zchátralého objektu bývalého mlína v centru Chabařovic

Objekt:

Z - Práce nad rámec kontraktu

Soupis:

ZL09 - VO

Místo:

Chabařovice

Zadavatel:

Město Chabařovice

Zhotovitel:

Metrostav a.s. Divize 8 - Ústecký kraj

Datum:

22.04.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Metrostav a.s. Divize
8 - Ústecký kraj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

190 334,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

176 424,14

D 1

Zemní práce

154 381,92

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	4,500	83,80	377,10
	W		9*0,5		4,500		
	W		Součet		4,500		
4	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně	m2	7,200	521,00	3 751,20
	W		6*1,2		7,200		
	W		Součet		7,200		
13	K	113107143	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně	m2	7,200	309,00	2 224,80
	W		6*1,2		7,200		
	W		Součet		7,200		
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	9,000	238,00	2 142,00
26	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	151,000	69,70	10 524,70
	W		9*2+2		20,000		
	W		6*2+2		14,000		
	W		115+2		117,000		
	W		Součet		151,000		
27	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	151,000	47,30	7 142,30
4	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,600	1 300,00	4 680,00
	W		9*0,5*0,8		3,600		
	W		Součet		3,600		
15	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	49,600	704,00	34 918,40
	W		6*0,5*1,2		3,600		
	W		115*0,8*0,5		46,000		
	W		Součet		49,600		
22	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	53,200	159,00	8 458,80
	W		3,6+49,6		53,200		
	W		Součet		53,200		
25	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	95,760	657,00	62 914,32
	W		53,2*1,8		95,760		
	W		Součet		95,760		
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	53,200	18,50	984,20
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	53,200	218,00	11 597,60
	W		53,2		53,200		
	W		Součet		53,200		
23	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	103,700	45,00	4 666,50
	W		4,5+7,2+115*0,8		103,700		
	W		Součet		103,700		
D 4			Vodorovné konstrukce				1 708,65
9	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	4,500	97,70	439,65
8	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopisků tl do 100 mm	m2	4,500	71,90	323,55
11	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	45,000	12,10	544,50

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		4,5*10 'Přepočtené koeficientem množství				
10	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu ze šterkopísku	m2	45,000		
	WV		4,5*10 'Přepočtené koeficientem množství			8,91	400,95
	D	5	Komunikace pozemní		45,000		
17	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	7,200	274,00	10 676,70
	W		6*1,2				1 972,80
	W		Součet		7,200		
21	K	565161112	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 90 mm	m2	7,200	538,00	3 873,60
20	K	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	7,200	404,00	2 908,80
18	K	573111115	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	7,200	37,70	271,44
19	K	573231112	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	7,200	17,30	124,56
3	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,500	339,00	1 525,50
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
12	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	12,000	129,00	2 002,50
2	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopecích inženýrských sítí	m2	4,500	101,00	1 548,00
	D	998	Přesun hmot				454,50
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	37,051	199,00	7 654,37
	W		11,031+26,02				7 373,15
	W		Součet		37,051		
29	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným za zvětšený přesun do 1000 m	t	37,051	7,59	281,22
	D	M	Práce a dodávky M				
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				13 910,00
6	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 50 cm	m	130,000	107,00	13 910,00
	W		9+6+115				13 910,00
	W		Součet		130,000		
					130,000		